РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

(двадцать четвертая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.10.2016 № 161

с. Топольное

Об отмене решения Совета народных депутатов

от 24.12.2015 г. № 136 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования

Тополинский сельсовет Солонешенского района

Алтайского края».

Во исполнение Федерального закона от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении

изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тополинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов Тополинского

сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Тополинского  сельсовета от

24.12.2015 № 136  «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края» отменить, как

противоречащее действующему законодательству.

2.Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава  Тополинского сельсовета                                                   А.Ф.Миронова

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=9CF2F1C3-393D-4051-A52D-9923B0E51C0C
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A1D7CA53-87D2-444D-BD8C-4FD285CE5704
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A1D7CA53-87D2-444D-BD8C-4FD285CE5704
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A1D7CA53-87D2-444D-BD8C-4FD285CE5704